biológicas, de atención psicológica, formativas y educativas, permitiendo el desarrollo de su personalidad individual, todo 
ello en un marco residencial adecuado, proporcionándoles un entorno socioeducativo-laboral acorde con los objetivos 
del Programa, procurando en la medida de lo posible la asistencia a los servicios normalizados. 

9.- PRESUPUESTO TOTAL 

CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE EUROS CON CERO CÉNTIMOS (43.920,00 €) 

10.- DESGLOSE DE GASTOS CORRIENTES 

UNA PLAZA, a razón de CIENTO VEINTE EUROS/DÍA (120,00€) de estancia.  

Reserva de plaza a razón de CINCUENTA Y CINCO EUROS (55,00 €) (los días en los que la menor no se encuentre en 
el Centro por vacaciones, licencias, permisos).